
주 간 행 사 일 정 표
(2019. 9. 23. ~ 2019. 9. 29.)

일자 시간 행    사    명 장  소 부  서 비고

9.23.
(월)

08:30

11:00

11:30

13:00

14:00

15:30

확 대 간 부 회 의

2 0 1 9  세 외 수 입  징 수 대 책  보 고 회

청 렴 문 화 체 험 교 육 ( 충 남 교 육 청 )

종 가 학 술 심 포 지 엄

민주평통 제 1 9 기  출범식  및  정기회의

권 역 별 군 민 건 강 강 좌 ( 북 부 권 )

2 층 상 황 실

부군 수실

평생교육센터

필암 서원

아카데미홀

북일행정복지센터

기획감사담당관

재 무 과

평생교육센터

문화관광과

총 무 과

보 건 소

9.24.
(화)

08:00 제 2 5 회  군 민 체 육 대 회 공 설 운 동 장 문 화 관 광 과

9.25.
(수)

일자 시간 행    사    명 장  소 부  서 비고

9.26.
(목)

10:00

10:30

10:30

16:00

청렴문화체험교육( 광주지방병무청)

청 렴 문 화 체 험 교 육 ( 광 명 시 )

제 1 1 0 6 회  2 1 세기  장성아카데미

- 송 정 섭   꽃담아카데미  대표  -

       주제 : 꽃처럼 산다는 것은

평생교육센터

평생교육센터

문예회관 소공연장

평생교육센터

평생교육센터

평생교육센터

9.27.
(금)

10:00

10:30

14:00

청렴문화체험교육(한국농어촌공사 영암지사)

청렴문화체험교육( 담양교육지원청)

황룡강 가동보 설치사업 공법선정위원회

평생교육센터

평생교육센터

재난안전상황실

평생교육센터

평생교육센터

안전건설과

9.28.
(토)

08:00

09:00

12:00

제 4 회  옐 로 우 시 티 배  수 영 대 회

직 장 ‧ 사 회단 체 친선 체육 대회

청렴문화체험교육( 대구신용보증기금)

장성실내수영장

생활체육공원

평생교육센터

문화관광과

문화관광과

평생교육센터

9.29.
(일)


